www.med126.com

安卫办〔2014〕14号

安吉县卫生局关于召开全县卫生系统

党的群众路线教育实践活动学习会的通知

各医疗卫生单位，局机关各科室：

经研究，决定召开全县卫生系统党的群众路线教育实践活动学习会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2014年4月15日下午2:30—4:30。
二、会议地点

安吉县县委党校阶梯教室B。
三、参加人员

1、局机关全体工作人员；

2、县级医院全体班子成员；
3、乡镇卫生院党政正职；

4、县疾控中心和县卫生监督所班子成员及中层干部。

四、注意事项
1、请各单位尽快通知参会对象，无特殊情况不得请假，确需请假的，应由本单位统一出具书面请假报告单报送局办公室（传真：5310052）。
2、参会人员务必提前10分钟入场并签到。会议期间请关闭手机或调成振动状态，不得随意走动，保持会场良好秩序。

安吉县卫生局办公室
2014年4月14日

	 安吉县卫生局办公室              2014年4月14日印发

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

PAGE
www.med126.com